B Regionale Squadra Aziendale - Lazio
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Qualificazione 2"Fase

Gruppo Aziendale Giocatore Cat. HDCP riporto PARTITE Squadra Media

CRAL COMUNE DI ROMA ANDREA FEDELI M/1A 3129 204 163 246 203 204.00

1 SARA GIUSTINI F/1n 10 209 152 199 143 6394 185.75
SIMONA CIATTONI F/1n 10 193 195 217 190 208.75

PIER PAOLO DE FILIPPI M/ 235 205 226 205 217.75

MINISTERO PUBBLICA ISTR.NE ROMA | ANGELO COCHI M/34 10 3236 | 218 176 182 153 192.25

) GIUSEPPE DIAMANTI M/34 10 227 199 149 191 6360 201.50
LORENZO SCARPIGNATO M/2A 5 177 201 203 191 198.00

ROBERTO VAGNOLI Mm/24 5 183 141 187 226 189.25

UNICREDIT BANCA DI ROMA MIRKO MARSILI M/2A 5 3336 | 217 181 144 202 191.00

3 PIERPAOLO MARSILI Mm/24 5 122 144 201 183 6284 167.50
ANDREA CANEVARI M/2A 5 181 197 197 202 199.25

ERLENE NATOZA F/2n 15 173 139 147 198 179.25

4 MIN.ECON.E FINANZE ROMA ANNARITA FANTI F/2n 15 3110 | 225 155 174 200 6146 | 203.50
PAOLO PELLEGRINI M/4 15 148 175 171 146 175.00

GIULIO TOSCANI M/4n 15 184 149 172 175 185.00

MARCO PELLEGRINI M/4 15 184 157 188 193 195.50

5 BANCA D'ITALIA ROMA ALFREDO DIOTALLEVI M/24 5 2970 128 182 192 192 6094 | 178.50
GIORGIO SARAO M/34 10 204 213 159 188 201.00

ENRICO GIORNI M/34 10 148 166 211 206 192.75

SERGIO DIOTALLEVI M/34 10 228 203 164 200 208.75

6 | CRAL COMUNE DI ROMA ALDO LO PALCO M/27 5 3075 212 192 185 181 6010 | 197.50
DOMENICO LO PALCO M/34 10 150 249 154 200 198.25

GIULIANO AMBROSI M/27 5 108 180 158 133 149.75

CLAUDIO AMBROSI M/24 5 172 166 220 175 188.25

7 QUIRINALE ROMA COSIMO ZECCA M/37 10 3145 157 128 179 136 6007 160.00
REMO ROSSI M/34 10 190 156 142 185 178.25

GIAN LORENZO VIOLA M/37 10 150 164 186 139 169.75

MELANIA ROSSI F/1n 10 179 213 215 183 207.50

8 RAI ITALIA ROMA P. MAURIZIO TARANTINO M/27 5 3045 157 174 188 198 5999 184.25
RICCARDO BONATO M/34 10 172 142 150 188 173.00

ROBERTO REVERDITO M/27 5 171 175 169 206 185.25

DARIO CHIRIELEISON M/1A 181 200 193 210 196.00




9 | TECHNIPITALY CLUB ROMA DIEGO VITIELLO M/37 10 3080 162 219 176 152 5999 187.25
CARMELINA GIUFFRIDA F/27 15 201 167 137 168 183.25
GIUSEPPE SCIASCIA M/1A 184 176 157 180 174.25
FRANCESCO SCIASCIA M/27 5 189 163 193 175 185.00
10 | MIN.ECON.E FINANZE ROMA LEANDRO FILONZI M/27 5 3094 154 180 169 204 5965 181.75
MARIO MANZI M/4n 15 140 174 161 213 187.00
FABRIZIO BENVENGA M/37 10 175 161 158 135 167.25
ROBERTO PASTORI M/37 10 196 143 153 195 181.75
11 [ MINISTERO DELLA DIFESA ROMA ARTURO TABERNA M/37 10 3002 180 178 151 158 5949 176.75
GIACOMO BUONANNO M/17 233 249 215 180 219.25
DINO BARTOLOCCI M/4an 15 196 185 181 115 184.25
MARTINO POTA M/37 10 156 141 150 139 156.50
12 | MIN.ECON.E FINANZE ROMA CHIARA ZEGA F/4n 25 2976 175 171 165 137 5946 187.00
GIANCLAUDIO ANZI Mm/27 5 151 153 165 199 172.00
PAOLA LEONE F/4n 25 168 153 178 155 188.50
ALESSANDRO MAIO M/1A 191 225 176 188 195.00
13 | BANCA D'ITALIA ROMA ALDO POLI M/37 10 3085 140 165 204 205 5926 188.50
GIOVANNI VITIELLO m/27 5 167 179 150 187 175.75
MIRELLA DEL MASTRO F/4n 25 151 155 114 156 169.00
GABRIELE BATTAGLIA M/3° 10 151 158 191 168 177.00
14 | UNICREDIT BANCA DI ROMA MARCELLO MARSILI M/37 10 2978 147 162 130 166 5877 161.25
ANNA MARIA FEOLI F/4n 25 103 166 132 176 169.25
UMBERTO SERRANI M/4an 15 192 157 148 157 178.50
SALVATORE ADRIANI M/37 10 183 196 211 233 215.75
15 | MINISTERO DELLA DIFESA ROMA MASSIMO URZIA M/37 10 3048 152 180 153 124 5872 162.25
FELICE DANIELE MILO M/4n 15 182 149 160 111 165.50
GIANCARLA TAPINASSI F/37 20 150 167 163 161 180.25
GIACOMO CECCHINELLI M/2° 5 165 257 195 155 198.00
16 | ICCREA BOWLING ROMA MARIO BERNARDINI M/27 5 3056 193 203 138 149 5853 175.75
FRANCESCO LULLI M/2° 5 170 190 137 191 177.00
MAURIZIO DE SANTIS M/37 10 156 164 181 151 173.00
ANGELO CAPOBIANCHI M/1A 195 164 170 165 173.50
17 | CCRS-BNL ROMA TULLIO DI DOMIZIO M/37 10 2978 161 187 190 175 5751 188.25
SIMONETTA GALLI F/37 20 121 160 163 150 168.50
CLAUDIA GRILLANDI F/4n 25 105 168 103 183 164.75
MASSIMO SEBASTIANELLI M/37 10 159 121 198 169 171.75
18 | CCRS-BNL ROMA ARMANDO GABRIELIAN M/37 10 2838 138 185 141 139 5701 160.75
ERNESTO BADOLATI M/4an 15 133 188 194 135 177.50
MASSIMILIANO VENDITTI M/4n 15 191 184 196 149 195.00
CLAUDIO CUTINI CALISTI M/27 5 170 187 191 162 182.50
19 | QUIRINALE ROMA ALFREDO PAPA M/27 5 2866 160 155 146 155 5645 159.00
MARIA CRISTINA SANTUCCI F/37 20 169 157 156 141 175.75




ANTONELLO MASCARO M/27 5 165 183 185 169 180.50
CARLO MORACCI M/2A7 5 174 182 204 138 179.50
20 | MINISTERO PUBBLICA ISTR.NE ROMA | PATRIZIA ZERBINI F/4n 25 2915 142 160 134 146 5598 170.50
VALERIO CONTI M/37 10 123 141 147 156 151.75
VIERI RICCIONI M/27 5 156 140 189 162 166.75
M. ROSARIA COLAZZA F/27 15 143 223 152 149 181.75
21 | ICCREA BOWLING ROMA RENATO DE GRANDI M/37 10 2821 143 124 170 137 5521 153.50
LUISA NESBITT F/37 20 154 180 161 148 180.75
FERDINANDO BARBONI M/4an 15 157 197 128 135 169.25
DOMENICO VIRGILI M/37 10 180 132 154 180 171.50
22 | BANCA D'ITALIAROMA PATRIZIA FINE F/4n 25 2729 131 163 173 98 5472 166.25
ANGELO CATUCCI M/4n 15 168 147 149 161 171.25
MATILDE FERRETTI F/4n 25 143 149 152 152 174.00
PAOLO FIPALDINI M/4n 15 181 199 144 113 174.25
23 | SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA ANDREA PROPOGGIA M/27 5 2537 178 204 161 159 5239 180.50
ROLANDO DE FELICI M/4n 15 132 125 171 136 156.00
VALERIO FABBRIZZI M/4an 15 148 158 179 155 175.00
FABRIZIO FABBRIZZI M/4n 15 152 146 157 141 164.00
24 | MINISTERO DELLA DIFESA ROMA FILOMENA CARANNANTE F/ES 25 2841 5135 [ -710.25
FABIO AMBROSINI M/4n 15 137 145 133 236 177.75
FABIO D'AMBROSIO M/4an 15 126 182 165 148 170.25
PIERO BEZZI M/21 5 215 187 185 195 200.50
R SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA CLAUDIO PROTO M/4an 15 170 148 155 143 676 169.00
R UNICREDIT BANCA DI ROMA ANGELO NERI M/4n 15 150 184 135 142 671 167.75
R UNICREDIT BANCA DI ROMA SAVERIO TONELLI M/37 10 126 151 192 158 667 166.75
R UNICREDIT BANCA DI ROMA GIANNA DI GIALLORENZO F/1n 10 165 145 149 145 644 161.00
R CCRS-BNL ROMA MARIA LAURENTI F/4n 25 142 95 121 88 546 136.50

Qualificazione 1*Fase
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UNICREDIT BANCA DI ROMA ERLENE NATOZA F/2n 3336 189.50
MIRKO MARSILI m/2A 5 266 235 223 275 254.75

PIERPAOLO MARSILI m/2A 5 190 161 231 223 206.25

ANDREA CANEVARI m/2A 5 202 163 189 160 183.50

2 MINISTERO PUBBLICA ISTR.NE ROMA | ANGELO COCHI m/37 10 160 180 214 166 3236 190.00
GIUSEPPE DIAMANTI Mm/3A 10 180 201 175 208 201.00

LORENZO SCARPIGNATO m/2A 5 175 221 191 238 211.25

ROBERTO VAGNOLI m/2A 5 228 241 150 188 206.75

3 QUIRINALE ROMA REMO ROSSI m/3A 10 186 203 166 226 3145 205.25
MARIA CRISTINA SANTUCCI F/37 20 160 185 168 165 189.50

GIAN LORENZO VIOLA m/3A 10 195 145 179 170 182.25

MELANIA ROSSI F/1n 10 213 212 190 182 209.25
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CRAL COMUNE DI ROMA

MIN.ECON.E FINANZE ROMA

MIN.ECON.E FINANZE ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA

TECHNIP ITALY CLUB ROMA

CRAL COMUNE DI ROMA

ICCREA BOWLING ROMA

MINISTERO DELLA DIFESA ROMA

RAI ITALIA ROMA

MINISTERO DELLA DIFESA ROMA

UNICREDIT BANCA DI ROMA

SIMONA CIATTONI
SARA GIUSTINI
ANDREA FEDELI

PIER PAOLO DE FILIPPI
CHIARA ZEGA

GIULIO TOSCANI
ANNARITA FANTI
MARCO PELLEGRINI
LEANDRO FILONZI
MARIO MANZI
FABRIZIO BENVENGA
ROBERTO PASTORI
ALDO POLI

GIOVANNI VITIELLO
DENIS SIEGATO
GABRIELE BATTAGLIA
DIEGO VITIELLO
CARMELINA GIUFFRIDA
GIUSEPPE SCIASCIA
FRANCESCO SCIASCIA
ALDO LO PALCO
DOMENICO LO PALCO
GIULIANO AMBROSI
CLAUDIO AMBROSI
MARIO BERNARDINI
FRANCESCO LULLI
MAURIZIO DE SANTIS
ANGELO CAPOBIANCHI
MASSIMO URZIA
FELICE DANIELE MILO
GIANCARLA TAPINASSI
GIACOMO CECCHINELLI
P. MAURIZIO TARANTINO
RICCARDO BONATO
GIUSEPPE MESSINA
DARIO CHIRIELEISON
DINO BARTOLOCCI
ARTURO TABERNA
GIACOMO BUONANNO
ARDEMIO CHIARVESIO
GIANNA DI GIALLORENZO
ANNA MARIA FEOLI

F/17

F/1n

M/17
M/17
F/4"

M/4n
F/2A

M/4n
M/27
M/4n
m/3A
M/31
m/3A
M/21
M/21
M/34
m/37
F/2n

M/17
M/24
M/21
M/37
M/21
M/21
M/21
M/21
m/37
M/1n
m/37
M/4n
F/37

M/21
m/2A
M/37
M/4n
M/17
M/4n
M/37
M/1A
M/17
F/1n

F/4"

10

25
15
15
15

15
10
10
10

10
10
15

10
15
20

10

15

15

10

10
25

203
151
198
180
178
148
143
146
208
190
178
164
180
175
149
170
206
170
182
248
147
180
169
215
201
167
216
255
162
181
138
187
171
189
158
209
157
152
233
217
149
148

208
225
176
257
227
223
161
194
217
156
226
183
212
142
163
176
181
167
201
224
204
215
197
194
197
174
169
192
170
199
182
221
171
190
113
169
148
161
216
208
178
196

182
186
171
223
169
149
183
190
177
166
210
181
170
238
238
191
152
160
182
159
136
165
163
187
154
178
197
192
171
154
225
209
146
209
154
265
179
168
179
176
155
125

154
193
153
189
155
181
191
192
169
169
181
159
196
171
194
200
202
189
169
168
189
190
230
194
169
187
147
181
199
167
169
114
199
184
154
244
148
194
181
185
173
204

3129

3110

3094

3085

3080

3075

3056

3048

3045

3002

2978

196.75
198.75
174.50
212.25
207.25
190.25
184.50
195.50
197.75
185.25
208.75
181.75
199.50
186.50
191.00
194.25
195.25
186.50
183.50
204.75
174.00
197.50
194.75
202.50
185.25
181.50
192.25
205.00
185.50
190.25
198.50
187.75
176.75
203.00
159.75
221.75
173.00
178.75
202.25
196.50
173.75
193.25



15

16
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20
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22
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24

CCRS-BNL ROMA

MIN.ECON.E FINANZE ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA

RAI SEDE DI ROMA

MINISTERO PUBBLICA ISTR.NE ROMA

QUIRINALE ROMA

MINISTERO DELLA DIFESA ROMA

CCRS-BNL ROMA

ICCREA BOWLING ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA

UMBERTO SERRANI
SALVATORE ADRIANI
TULLIO DI DOMIZIO
LUCIANO BENEVENTO
SIMONETTA GALLI
MASSIMO SEBASTIANELLI
GIANCLAUDIO ANZI
PAOLA LEONE
ALESSANDRO MAIO
ALESSANDRO PAIONNI
ALFREDO BETTACCHI
ENRICO GIORNI
MIRELLA DEL MASTRO
LUIGI BATTAGLIA
SERGIO DIOTALLEVI
VINCENZO DELIA
PAOLO GOTTI
ARMANDO ONESTI
ROBERTO ONESTI
PATRIZIA ZERBINI
VALERIO CONTI

VIERI RICCIONI

M. ROSARIA COLAZZA
CARLO MORACCI
ALFREDO PAPA
ANTONELLO MASCARO
COSIMO ZECCA
MARTINO POTA

FABIO D'AMBROSIO
FABIO AMBROSINI
PIERO BEZZI
ARMANDO GABRIELIAN
ERNESTO BADOLATI
MASSIMILIANO VENDITTI
CLAUDIO CUTINI CALISTI
DOMENICO VIRGILI
SIMONE AMMENDOLIA
FERDINANDO BARBONI
SANTINO AMMENDOLIA
PATRIZIA FINE

ANGELO CATUCCI
MATILDE FERRETTI

M/4n
M/34
M/37
M/34
F/3

M/34
M/27
F/4"

M/17
M/2A
M/4n
M/34
F/4"

M/34
M/3%
M/34
M/3%
M/34
M/3%
F/4

m/37
M/2A
F/2A

M/2A
M/2A
M/2A
m/37
M/3A
M/4
M/4n
M/2A
M/37
M/4
M/4n
M/27
M/37
M/34
M/4n
M/4
F/4"

M/4
F/4"

15
10
10
10
20
10

25

15
10
25
10
10
10
10
10
10
25
10

15

(6]

10
10
15
15

10
15
15

10
10
15
15
25
15
25

162
183
243
161
158
170
181
182
166
258

170
160
193
149
180
178
170
136
141
132
146
201
192
163
154
161
209
144
144
211
125
148
133
195
172
157
173
202
166
183
121

166
192
205
161
165
194
186
204
181
167

151
158
191
210
186
173
190
200
148
170
163
163
171
169
148
157
153
173
186
179
137
204
180
209
160
201
150
144
153
153
112

216
148
192
159
139
180
158
149
172
146

163
181
208
162
181
163
204
161
200
151
189
206
198
164
159
170
145
174
122
180
168
187
219
165
130
172
146
151
149
137
139

180
163
186
177
136
152
201
117
217

141
176
152
154
172
145
180
168
157
148
144
220
173
188
220
160
192
187
169
114
171
93

172
165
158
153
197
171
142
150
159
144

2978

2976

2970

2932

2915

2866

2841

2838

2821

2729

196.00
181.50
216.50
174.50
169.50
184.00
186.50
188.00
184.00
195.33
156.00
175.00
187.75
196.50
183.25
183.00
183.50
193.00
173.50
184.25
159.25
184.50
200.75
192.25
184.00
160.25
180.00
183.50
180.00
156.50
190.25
140.75
192.75
189.25
186.75
163.75
191.75
175.00
174.75
179.50
173.00
154.00
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26

27
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ICCREA BOWLING ROMA

RAI SEDE DI ROMA

SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA

UNICREDIT BANCA DI ROMA
SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA
CCRS-BNL ROMA

CCRS-BNL ROMA

MINISTERO DELLA DIFESA ROMA
MIN.ECON.E FINANZE ROMA

PAOLO FIPALDINI

RENATO DE GRANDI

LUISA NESBITT

MARIA LUISA DOMIGNO
GIAMPIERO TOGNI
AUGUSTO PROIETTI ORZELLA
SERGIO GIGLIATI
ALESSANDRO SATTANINO CANESSA
ANDREA DI PERSIO
RICCARDO DE BENEDICTIS
CLAUDIO PROTO

ROLANDO DE FELICI

ANDREA PROPOGGIA
MARCELLO MARSILI
VALERIO FABBRIZZI

CLAUDIA GRILLANDI

MARIA LAURENTI

FILOMENA CARANNANTE
ALFREDO BETTACCHI

M/4A
M/37
F/37

F/an

M/4A
M/4n
M/4A
M/4n
m/3A
M/4n
M/4A
M/4n
M/2A
M/37
M/4A
F/4n

F/4n

F/ES

M/4A

15
10
20
25
15
15
15
15
10
15
15
15

10
15
25
25
25
15

167
175
159
147
149
134
170
121
168
132
136
168
189
150
151
157
126
108
161

146
176
180
126
181
143
157
129
203
109
116
126
149
180
118
162
140
124
141

160
158
167
80

169
90

139
181
192
164
137
168
145
131
136
90

109
139
160

170
147
160
125
150
169
147
143
147
129
149
147
173
145
176
128
152
129

2729

2653

2537

646
641
637
627
600
507

175.75
174.00
186.50
144.50
177.25
149.00
168.25
158.50
187.50
148.50
149.50
167.25
169.00
161.50
160.25
159.25
156.75
150.00
169.00



